
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W K O S Z A L I N I E

K oszalin , d n ia  30 m a rc a  1963 r. N r 3 Poz. 12— 17

Treść:

Część I. Przepisy obowiązujące.

Poz.

12. Uchwaia Nr 3 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
szalinie z dnia 25. III. 1963 r. w sprawne wprowadze­
nia publicznej gospodarki lokalami na terenie miasta 
Okonka w powiecie szczecineckim.

13. Zarządzenie Nr 11/63 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 19. II. 1963 r. w  spra­
wie zaopatrzenia w taksomierze samochodowych doro-

Poz

żek osobowych i bagażowych na obszarze miejscowości 
Szczecinek, Białogard, Sławno, i Ustronie Morskie.

14. Zarządzenie Nr 14/63 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodówej w Koszalinie z dnia 23. III. 1963 r. W spra­
wie przeprowadzenia obowiązkowych szczepień och­
ronnych przeciwko chorobie Heinego-Medina.

Część II. Publikacje.

15. Ogłoszenie Sławieńskich Zakładów Przemysłu Tere­
nowego M ateriałów Budowlanych w Koszalinie z dnia 
20. III. 1963 r. w spraw ie sporządzenia protokołów 
zdawczo-odbiorczych o przejęciu przedsiębiorstw na 
własność Państwa.

16. Ogłoszenie Wałeckich Zakładów Przemysłu Terenowe­
go M ateriałów Budowlanych w Wałczu z dnia 23. III.

1963 r. w sprawie sporządzenia protokołów zdawczo- 
odbiorczych o przejęciu przedsiębiorstw na własność 
Państwa.

17. Ogłoszenie Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsię­
biorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Kosza­
linie o likwidacji Rejonowych Przedsiębiorstw Mły­
nów Gospodarczych.

Poz. 12.
U C H W A Ł A  N r 3

W o jew ódzk ie j R ady  N aro d o w ej w  K osza lin ie
z dnia 25. III. 1963 r.

w sprawie wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami 
na terenie m iasta Okonka w powiecie szczecineckim.
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 30. I. 1959 r. — P ra ­

wo lokalowe (Dz. U. Nr 47 poz. 227 z 1962 r.), Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala co następuje.

§ 1.

Wprowadza się na terenie m iasta Okonka w powiecie 
szczecineckim publiczną gospodarkę lokalami.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospo­

darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej oraz Prezydium Miejskieji Rady 
Narodowej w Okonku.

§ 3.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(—) Stanisław Piwowarczyk (—) inż. Zdzisław Tomal

Poz. 13.

ZARZĄDZENIE Nr 11/63

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie
z dnia 19 II. 1963 r.

w  sprawie zaopatrzenia w taksomierze samochodowych 
dorożek osobowych i bagażowych na obszarze miejscowości 

Szczecinek, Białogard, Sławno i Ustronie Morskie.
Na podstawie art. 53, ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia- 

25. I. 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 16)

oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia M inistra Transportu Drogo­
wego i Lotniczego z dnia 27. XI. 1951 r. w  sprawie udzie­
lania zezwoleń na publiczny transport drogowy (Dz. U. 
z 1951 r. Nr 64(, poz. 442; z 1958 r. Nr 25, poz. 109; z 1960 r. 
Nr 14, poz. 83 i z 1961 r. Nr 34, poz. 175), Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej zarządza co następuje:

§ 1.

Na obszarze miejscowości Szczecinek, Białogard, Sławno 
i Ustronie Morskie zezwolenia na wykonywanie nieregu­
larnego transportu osób samochodami osobowymi i rzeczy 
samochodami z nadwoziem ciężarowym o ładowności do 
1500 kg mogą być udzielone tylko wówczas, jeżeli pojazdy 
te są zaopatrzone w taksomierze (taksówki osobowe i ba­
gażowe).

§ 2 .

Zezwolenia na wykonywanie nieregularnego transportu 
osób samochodami osobowymi i rzeczy samochodami z n ad ­
woziem ciężarowym o ładowności do 1500 kg, wydane 
dotychcżas na obszary określone w § 1 na okres
dłuższy niż dp dnia 30. VI. 1963 r. — tracą ważność z dniem 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia, jeżeli pojazdy te 
nie zostaną zaopatrzone w taksomierze.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Ko­
m unikacji Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
prezydiom powiatowych rad narodowych w Szczecinku, 
Białogardzie, Sławnie i Kołobrziegu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1963 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.—

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Piwowarczyk inż. Zdzisław Tomal



D Z IE N N IK  U RZĘD O W Y  W O J. H. N. W K O SZ A L IN IE
Poz. 14-16

Poz. 14.

ZARZĄDZENIE Nr 14'63 

Prezydium  w  K oszalin ie

n i f 1 9 5 8 ^ l7 l eJ T} h 53 US‘- 4 p k t’ 4 ^ t a w y  z  d n ia  25 stycz-

ł «  t  ; V r
c h o r o b g  H e in T e S le d fn ?  & T i T n A T p o ^  l o l f S
Pi S P rp 1 ;!lis tra  Z d ro w ia  z  d n ia  18. I. 1962 r  N r EE408/16/62
W oje wódzkiep- W ° Jew ° d zk ie i R ad y  N aro d o w ej n a  w n iosek  
s tęp u je - In s p e k to ra  S an ita rn e g o  p o s ta n a w ia  co n a -

. § 1.
k c -z a lb w L Ie p ^  p rz ?p ro w ad zen ie n a  te re n ie  w o jew ó d ztw a
och ro n n y ch  ni-7 o<  ̂ J n ^ Ci (P ^ y p o m in a ją c y c h )  szczepień  o ch ro n n y ch  p izec iw k o  ch o ro b ie  H e inego -M ed ina .

§ 2 .

d z o f / S i f ,  %£2g* mOWa *  5 1 “ S<“ 5 W -
1) w  d n iach  4 i 5 k w ie tn ia  1963 r. — ty p em  w iru sa  I
2) w  d n iach  24 i 25 k w ie tn ia  1963 r. — "typem  w iru sa  II.

§ 3.

i '  i i s i

p ó łro c z u

i  w  t y W

§ 4

L S zczep ien ia  zo s tan ą  p rz ep ro w ad zo n e  p rzez  zak ład-/ 
z d ro w i^ 9 ; oD iek-Zdr° T ia ’ w yznaczone przez  w y d z ia ły  
(m L T k ic h  w Pm ^ i SPh° łe f n e j . p rezy d ió w  P ow iatow ych  
ra d  n a ro d o w y ch . s tan o w iący ch  p o w ia ty  m ie jsk ie )

2 . Z a k ła d y  p rz e p ro w a d z a ją c e  szczep ien ia  w y d a ją  z a św iad ­
czenia  s ta n o w ią c e  dow ód p o d d an ia  się  szczep ien iu .

§ 5,

n e °o °* te rm h T b f^ ? ^ Ĉ  •szczep ien iu  w in n y  być p o w iadom io - 
w ezw ań  lu b  o b w i S e ń !  SZ°Zepleń za pomoc£t S ie n n y c h

§ 6

m o w ™ w  ł S Ó b  p rz e P J°w ad zen ia  szczepień , o k tó ry ch  
sp e k to r  S a n r ta rn y  za rz^ dzen iu  W ojew ódzk i In -

§ 7.

c t tssgrs? g-sss
p ^ P U b ie g a m u  chorobom  zak aźn y m

I  ° 3  i c r Ł t s a s
cy jn y m  (Dz. U.' N r 15 poz “ o®*0 “ r a T ?  k a rn ° : adn?iink;tra- 
g rzy w n y  do 4.500 zł. ’ ~  pod leg a .i0 k a rze

Poz. 15.

OGŁOSZENIE

Slaw iensk ich  Z akładów  P rzem ysłu  T erenow ego M ateria 
low  B udow lanych w  K oszalin ie  31atena'  

z dnia 20. III. 1963 r.

m i  ' S f r w i w§ 5 „ « r a t ' nóa f a d y M i n i s t r t " ' z “ »
m o w an lu  P ^ l ^ . w  . ^ £ 5 "  

za rząd zeń  N r 49 do 56 M in is tra  zm ianam i) o raz
M U .r l .1 6 w  B u d o w ? » n y c f " ‘? „ A  ‘ W
nych w1 K o t  T erenow ego  A a S i  ~
niżej p o * „ y S  7osS t , , ™ °  wi ad0™“ ' 1' że w  te rm in a c h  
o d b io rcze  o p rz e ie c h f  n *P̂ ZądMn« P ro toko ły  zdaw czo -
p rzed sięb i0rs tw , z a rząd zan y ch 3 p rzez  S Z P T M B ;aSt^P J ^ C'"Ch

T erm in  sp o rz ą ­
d zen ia  p ro to k o łu
— 19. IV. 1963 r. 

o godz. 10,00

— 19. IV. 1963 r. 
o godz. 10,00

— 19. IV. 1963 r. 
o godz. 10.00

— 19. IV. 1963 r .
O godz. 10,00

— 20. IV . 1963 r. 
o godz. 10,00

— 20. IV. 1963 r. 
o  godz. 10,00

— 20. IV. 1963 r .  
o godz. 10,00

— 20. IV. 1963 r .
o godz. 10,00

Z a k S w  r ,0 “ r  ° db « lż ie  Sie w  b iu rze  S iaw ien sk ich  

właścicifeM . w ta śc ic ieh  pow yższych  p rz e d s ię b io rs tw  o raz

nin". » ro tok5o , t C“ d” wcC£ ? ; t S S h  “ d l l a ' “ »

nia p“ r £ K t U y c h WS r n i ' w ? y “ 0S d

Z ca D y re k to ra  d /s T echn icznych  
(—) Józef G ruszka

Poz. 16.

O G Ł O SZ E N IE

W ałeckich Z ak ład ó w  P rzem y ślu  T eren o w eg o  M a te ria łó w  
B udow lanych  w  W ałczu

z d n ia  23. III. 1963 r.

Lp. N azw a p rzed s ięb io rs tw a  

1- Z iege le i — L udzicko , pow . B ia łogard  

2' K oszalfn  Z ie^ 1̂ « k e - W u n d e r  W illy

3. Z iegele i -  L u d ek e  W illy  _  K oszalin

4' ~  ° tto Zinek -  Polanówpow . S ław no

5. Z iege le i (A ltram  — K ołobrzeg) 
S tra m n ic a

6. C eg ie ln ia  K arlin o , pow . B ia ło g a rd

7- C eg ie ln ia  ce ram iczn a  (D am aschke) 
P o lan o w , pow . S ław no

8- C eg ie ln ia  ce ram iczn a  (v. M an teu fe l) 
D ziw ogora, pow , B ia łogard

Z a rząd zen ie  w chodzi w  życie  z dn iem  p o d p isan ia .

S e k re ta rz  P rezy d iu m  
(S tan isław  Piw ow arczyk) P rzew o d n iczący  P rezy d iu m  

(inż. Z dzisław  Toma!)

W ^ p ^ j ę c i ^ P r ^ e d T - 1 h- p r ° to k o łó w  zd aw czo -odb io rczych  o p rze jęc iu  p rz e d s ię b io rs tw  n a w łasność  P a ń s tw a .

30NI M tar Ww  !  73 r? zporz3 d zen ia  R ad y  M in is tró w  z d n ia
w a n i i  n r  * U sp ra w ie  t r y bu  p o stęp o w an ia  p rzv  p rz e jm o -
N r 16 m z  6 2  7 ° I ń f n a  w łasn o ść  P a ń s tw a  (Dz. U .'z  1947 r.
M in is tra  "td p ó źn ie jszy m i zm ianam i) o raz  za rząd zen ia
? f  W U 9 ^ “ yS’U a M a te ria ,ó w  B udo w lan y ch  z d n  a
n ic tw a  1 ^ r -Nr. 436 1 437 M in is tra  B u d ó w !
12. X II  1962 r  Y B u d o w lan y ch  z d n iaA ir . 1962 r. — W ałeck ie  Z a k ła d y  P rz e m y słu  T eren o w e-



16-17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE 3

go M ateriałów  B udow lanych w  W ałczu podają do w iado­
m ości ze w  biurze tegoż przedsiębiorstw a, mieszczącym  
się w  'Wałczu przy  ul. Roli Żym ierskiego 20 w  term inach  
niżej podanych nastąp i sporządzenie protokołów  zdawczo- 
odbiorczych o przejęciu  na w łasność P aństw a n as tęp u ją­
cych przedsiębiorstw :

Term in sp o rzą ­
dzenia protokołu

— 20. IV. 1863 r. 
o godz. 7,30

Lp. Nazwa przedsiębiorstw a

1. K alksandste in fabrik  (Cegielni 
W apienno-P iaskow ej) w  Wałczu, 
w łaściciel — R eichtstein  Georg 
n ieznany  z m iejsca pobytu

2. Ziegelei (Cegielni) K otuń, pow.
Wałcz, w łaściciel — niestn ie jąca
już G m ina M iejska m iasta  P iły  — 20. IV. 1963 r.

0 „  o godz. 10,00
3. Z cm entfabrik  (Cegielni W apienno- 

P iaskow ej) w  Tucznie, pow. Wałcz, 
w łaściciel — N eupert P au l — nieznany
z m iejsca pobytu  _  20. I v  1963 r

o godz. 12,30

Wzywa się w łaścicieli powyższych przedsiębiorstw  oraz 
w łaścicieli sk ładników  m ajątkow ych  znajdujących się 
w tych przedsiębiorstw ach do staw ien ia  się w  m iejscu
1 czasie wyznaczonym , celem w zięcia udziału  w  sporządze­
n iu  protokołów  zdawczo-odbiorczych.

Niestawiennictwo nie wstrzym uje czynności sporządze­
nia protokołów, o których wyżej mowa.

D yrektor 
inż. Jan Adrjan

Poz. 17.

OGŁOSZENIE

Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego w  Koszalinie.

o l i k w i d a c j i  
Rejonowych Przedsiębiorstw Młynów Gospodarczych.

W ojewódzkie Z jednoczenie P rzedsiębiorstw  Państw ow ego 
I iz e m y s łu  Terenowego w  K oszalinie podaje do w iadom ości, 
ze na mocy uchw ały N r VI/56 P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej w  K oszalinie z dnia 20 lutego 1963 r. 
zarządzono z dniem  1 m arca 1.963 r. likw idację R ejono­
wych P rzedsięb iorstw  M łynów Gospodarczych w  B iałogar­
dzie. Słupsku, Szczecinku i Wałczu.

Zakończenie działalności operatyw nej (produkcyjno-usiu- 
gcwej) w ym ienionych wyżej przedsiębiorstw  ustalono na 
ozień 28.  ̂ II. 1963 r. T erm in  zakończenia likw idacji w /w 
przedsiębiorstw  ustalony został na dzień 31 grudnia 1963 r. 

Na likw idatora RPMG w B iałogardzie wyznaczono B ia- 
łogardzkie Zakłady P rzem ysłu  Terenowego w  B iałogar­
dzie;
Na likw idatora RPMG w Słupsku wyznaczono S łupskie 
Zakłady^ P rzem ysłu  Terenow ego w  S łupsku;
Na likw idato ra  RPMG w  Szczecinku wyznaczono Szcze­
cineckie Z akłady  P rzem ysłu Terenowego w Szczecinku; 
Na likw idato ra  RPM G w W ałczu wyznaczono W ałeckie 
Z akłady Przem ysłu  Terenow ego w  Wałczu.

D yrektor 
W ładysław Mazur

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. O płata roczna za 
p renum era tę  1 egz. Dz. R N. ze skorowidzem  18,— zł, op ła ta  półroczna bez skorow idza 10,— zł. O płatę za p renum era tę  
należy uiszczac z gory w Narodowym  B anku Polskim  — II Oddział M iejski w  Koszalinie, konto Nr 617-94/2-396 O do­
konaniu  w płaty  za p renum era tę  należy zaw iadom ić W ydział Budżetowo-G ospodarczy Prezydium  WRN w Koszalinie 
u  , A- Lam pe N r 34, podając równocześnie, za jak i okres i za ile egzem pląrzy uiszczono opłatę oraz pod jakim  adresem  
należy k ierow ać w ysyłkę. R achunków  nie w ystaw ia się.

R edakcja i A dm in istracja  D z ie n n ik a  U r z ę d o w e g o  —  P rezy d iu m  W o je w ó d z k ie j  Radp N a r o d o w e j
w  K osza lin ie ,  ul. A. L am pe N r  34

—    —             _ _ _ _
KZG Koszalin D- 322 1. IV. 63. 800 A-4 pap. gaaetowy H-4/236

CENA 0,90 ZŁ




